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Metode Uji O 1cP-OES [ Spektrofotometer UV-Vis [JAAS B XRF
Testing Method
SOP yang digunakan : SOP 009.003/0T 01 01/BGN
Prosedure Used
Kode Sampel CBGT
Sample Code
Parameter Hasil/ Parameter Hasil/
i UjlI/ Unsur | Kansentrasi gty (s : Uji/ Unsur | Konsentrasi | SR
1] Na20 2,69 % 011% )} |31} Ru 12 ug/p | 01 uglg
21 MO 0498 | % | 0022% | |32/ Rh 08 pe/g | 03 uglg,
3| azo3 0,2285 % 0,007 % 33|  pd 0,5 p/g | 03 pefg]
4| S0z 0,3016 % | 00083% | [34] Ag o5 pe/g | 03 pgg)
s| pa0s 0,4292 % | 00028 % 3| o 31 | 0.3 ug/g|
6 S 1956 | ve/R 7 pg/g] |36 In 13 ug/e | 0.2 pgfs
7 [=] 285 Ba/E | 2 37| sn02 17 ve/E | 06 ug/g
8| k20 0,0157 % | 00019 % 38]  sh20s <07 pe/e | O uple
9| ca0 6331 « 0,07 % 9] Te <05 pe/g | O up/g
10] Sc <10 1e/e 0 ug/g| (40 ] 22 ve/g | 05 yg/g
11| To2 0,01085 % | 00008 % VIS <10 pe/g | O pg/e
12| V205 <18 ug/g 0pg/gl [42] 830 <70 ug/g | -5 uglg
13| cr203 36,7 /e 24 pefg| |43 w203 <89 | pg/p | 68 pg/g)
14|  MnO 65,1 e/ 25 pgfg| |44] ce203 <12 pe/g | 0 pgle
15| Fe203 | 006865 X 1 00009% | |45] Pr <83 VE/E | 6.1 pg/e)
6] o0 | <38 | ougg| [46] 397 | ug/g | 34 uglg)
17| N0 14 /g | 32ug/g| [47]  Sm <81 pee | 0 pgp
(18] CuO <06 Ouglgl (48] Hf <20 ug/e | O pg/g)
19| 200 112 ua/g 09 ug/g! |49] Ta205 <20 /g | 0 yglg
20 Gs <05 | wa/g Oug/g|l |s0] wos 11,7 we/g | 19 ug/g
21]  Ge <05 8/g Oug/g] (511 Au <12 pe/g | 09 ug/g )
221 As203 <07 L] Oug/gt (52 Mg <07 Mg | 0 ue/g
23]  se 08 /g 03 pegl s3] M 11 w/g | 06 pg/g
28] or 17 pg/s 02 pg/g| [S4] Pb 53 we/g | OS5 pg/g
25| Rb20 13 BE/E 02 ug/el [55 Bi <05 /e | O pglg
26| S0 825 _06ug/gl [56] Th 33 pe/g | 03 /g
27 ¥ 4 ug/g | 03 ug/g] |57 u 45 pa/g | 04 wp/g
28| 202 198 | pg/g | 08 ug/g
29| Nb20S 68 ve/E 07
30] Moo 78 We/E | oZ ﬂ
FM 001 SOP 025.002/0T 01 01/BGN Halaman 2 dari 3
Perhatian.

Laporan Hasil Uji ini hanya berlaku bagi bahan yang spesifikasinya tertulis di atas dan hanya pada kondisi Hasil Uji
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Metode Uji . O icr-0Es [0 Spektrofotometer UV-Vis Oaas W XRF
Testing Method

SOP yang digunakan - SOP 009.003/0T 01 01/BGN
Prosedure Used

Kode Sampel : BGK
Sample Code
Parameter| Hasil/ Parameter|  Hasil/

Mo | uji/ nsur [ konsentrast | 27| STORV Mol ugif unsur [konsenwrasi| ™" | STPEV
1] Na20 2,41 % 011 % 31 Ru <05 ue/g | O pglg)
2] wmgo 0,893 % 0,025 % 32] Rh <05 pe/g | O ugle
3| w203 1,147 % 0015 % 33] pd <05 u/g | Oupglg
4| sio2 1,928 % 0,014 % EV <05 pe/g | O uglg
s| p205 | 002014 | % | 00004 % [35] cd <03 pe/e | 0 uge
6 S 205 ue/E 76 ug/g) [38] 1n <05 w/g | O uplg
7 a 50 31pg/g] [37] snoz | 114 Tug | 05 uefy
8] x20 | o % [0 % | |38 sb2os <07 pe/g | O pwe
9| ca0 52,74 % 0,06 % (39] Te <05 pe/R | O pgig
g R <10 | pgip 0 40 | <07 pe/e | O uglp
1] To2 0,0447 % 0,001 % 4| G <10 | pg/g | Opgg
12] V205 409 | we 51 ug/e| |42 BaO <17 pe/g | O pgg
13| €r203 443 Vg/g | 23 pg/r| |[43] 203 <23 0 pg/g
14| MnO 609 | wg/g | 2.2 yg/g 44 Ce203 <30 pE/g |0 uglg
15| fe203 | 03934 % 0,002 % 45| Pr <82 | pe/p | -2.2 pg/g
16| CoO <38 | ya/g Opg/g] |46] Nd 416 | pe/g | 34 yg/g
171 NO <74 UE/E 45 up/g] |47]  Sm 363 PE/E | 15 pe/g)

18] CwO <06 Ve/E O pg/gl [48] wi <20 | pge | O pslg
19] 2n0 11,1 ue/g 08 pg/gl |49] Ta205 <20 0 pg/g
200 Ga 23 VE/E 02 pg/g| |50 wo3 38 we/g | 14 peigl
21|  Ge <05 VE/E Opg/pl 511  Au <11 wg/g | 0 pg/g)
22| #As203 21 vg/g 05 pg/g| |52] Mg <07 1R 0 pg/g
23 se 08 ug/g 03 pg/el [53] T <0,7 pg/g | 0 pglg
24 Br 1 1e/E 02 ug/gl [54] Pb 33 welg | 06 pelg
25| Rb20 12 VE/R | 02 yg/gl [S51 8 <05 vgle | O g
26| S0 805 Hg/e | 06 pg/gl [56] T 05 pa/g | 0.1 pg/g
27 Y 65 e/ o3uge| [s71 U <04 0 g/

28] 202 | 199 Toge| 08 ue/g
291 Nb205 4 Lg/g 0.5 1g/g h
30| MoO 19 | wig 02 ug/g|
FM 001 SOP 025.002/0T 01 01/BGN Halaman 3 dari 3
Perhatian:

Laporan Hasil Uji inl hanya berlaku bagl bahan yang spesifikasinya tertulis di atas dan hanya pada kondisi Hasil Uji
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